
2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 1
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SALMASO SOFIA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.9
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 2
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 COLETTO ENRICO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:22.6
2 1 3 MARAZZATO MATTIA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:23.0
3 1 4 CERVELLIN TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.5
4 1 5 ZANATTA NICOLA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:25.7
5 1 1 RIZZANTE MARCO 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:26.7
6 2 3 DE FAVERI MARCO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.8
7 2 4 BALDAN TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.7
8 1 6 BERTAGGIA GIOVANNI 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.9
9 2 5 BOATO EDOARDO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.7
9 2 2 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.7

11 3 5 BUSOLIN FRANCESCO 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.6
12 3 2 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.6
13 3 1 CHINELLATO GIACOMO 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.6
14 2 1 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.4
15 3 4 AGNOLETTO JAMEL FRANCESCO 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.5
- 3 3 BIZIO RICCARDO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 3
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NARDO CARLOTTA 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:27.4
2 3 1 GASPARINI MARISOL 2005 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:29.4
3 1 4 BERNAL RODRIGUEZ BIANCA LUCIA 2006 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.6
4 2 2 PULIN MARTINA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.7
5 1 2 CADEL AURORA 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.9
6 3 3 PILON MARTA 2006 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.4
7 1 1 GARBO BENEDETTA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.6
7 2 4 BAREA AURORA 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.6
9 1 6 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.4

10 2 5 SALVAGNO ALESSIA 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.7
11 3 2 SOPRANO VITTORIA 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.2
12 3 5 RESENTE ARIANNA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.3
13 2 3 SANDONA' VIRGINIA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.8
14 2 6 PANIZZON SOFIA 2006 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.6
15 2 1 BARZAZI AGATA 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.3
16 1 5 PRIVATO BEATRICE 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.3
17 3 4 GABIN ALICE 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 4
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LESSANA NICOLA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:23.2
2 1 4 ZENNARO ELIA 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:23.3
3 1 2 PAVAN PIETRO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:24.8
4 1 5 MELE STEFANO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.9
5 1 6 CASTELLO PIETRO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.9
5 2 4 BERTON DAVIDE 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:25.9
7 4 4 MARIUTTO PIETRO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:26.3
8 2 5 CATTELAN GIANMARCO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.7
9 2 6 MOSCHETTA LUDOVICO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:27.0

10 4 3 PERISSINOTTO GIACOMO 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.4
11 2 1 SEGANTIN THOMAS 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.0
12 3 3 CHELLIN RICCARDO 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.4
12 4 2 SCARPA MARCO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:29.4
14 3 6 RIZZO GIACOMO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.5
15 2 2 MILAN ELIA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.7
16 3 1 BOLZONELLA TOMMASO 2006 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.5
17 2 3 BON MATTEO 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.9
18 5 3 SECCHI RICCARDO 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.6
19 3 4 MILANI ELIA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.8
20 5 2 SANTI GIOELE 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.1
21 5 4 LUCATO EDOARDO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.2
22 3 2 PANELLA ALESSANDRO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.9
23 3 5 NIERO ANDREA 2005 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.5
24 4 5 SEGATO ANDREA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.7
- 1 1 MANDRO RICCARDO 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 5
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P1 F
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 BERNAL RODRIGUEZ BIANCA LUCIA 2006 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.8
2 1 5 NARDO CARLOTTA 2005 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.1
3 1 4 PULIN MARTINA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.1
4 1 2 GARBO BENEDETTA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.2
5 1 3 SALMASO SOFIA 2005 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 6
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P1 M
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARAZZATO MATTIA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:26.5
2 2 3 MELE STEFANO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.9
3 1 5 RIZZANTE MARCO 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.9
4 1 4 CERVELLIN TOMMASO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.2
5 1 2 ZANATTA NICOLA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.8
6 2 4 CATTELAN GIANMARCO 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.0
7 2 5 LESSANA NICOLA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:34.3
8 2 2 CHINELLATO GIACOMO 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 7
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P1 F
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BAREA AURORA 2005
NARDO CARLOTTA 2005
BERNAL RODRIGUEZ BIANCA LUCIA 2006
CADEL AURORA 2005

1 1 3 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:13.1

SANDONA' VIRGINIA 2005
SALMASO SOFIA 2005
GARBO BENEDETTA 2005
PULIN MARTINA 2005

2 1 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:23.7

GABIN ALICE 2005
PILON MARTA 2006
SALVAGNO ALESSIA 2005
BARZAZI AGATA 2005

3 1 2 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:25.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 8
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P1 M
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MELE STEFANO 2004
COLETTO ENRICO 2004
CERVELLIN TOMMASO 2004
SEGANTIN THOMAS 2004

1 1 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:37.5

BERTON DAVIDE 2005
ZANATTA NICOLA 2004
RIZZANTE MARCO 2004
MARAZZATO MATTIA 2004

2 1 2 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:38.6

LESSANA NICOLA 2004
BIZIO RICCARDO 2004
MOSCHETTA LUDOVICO 2004
MARIUTTO PIETRO 2004

3 1 3 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:55.9

BOATO EDOARDO 2004
BERTAGGIA GIOVANNI 2004
PAVAN PIETRO 2004
DE FAVERI MARCO 2004

4 1 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:56.0

MILANI ELIA 2004
BALDAN TOMMASO 2004
CASTELLO PIETRO 2004
CATTELAN GIANMARCO 2004

5 2 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:07.9

PERISSINOTTO GIACOMO 2004
CHINELLATO GIACOMO 2004
LUCATO EDOARDO 2005
SANTI GIOELE 2004

6 2 2 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:24.9

MANDRO RICCARDO 2004
ROSSI ANDREA 2005
BOTTACIN ALVISE 2004
MILAN ELIA 2004

7 2 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:35.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 9
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ENACHE ELISA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:41.6
2 1 3 CALLEGARO LIA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.7
3 1 2 MION LAURA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.0
4 2 5 COSTANTINO SARA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:44.1
5 1 1 SIMONELLI MARTINA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.5
6 2 4 PEGORARO NOEMI 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.8
7 2 2 FERRARI AURORA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:46.5
8 2 3 ROMANO GIULIA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:47.4
9 1 5 BORGATO ELENA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.1

10 2 1 MANENTE ARIANNA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.0
11 1 6 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:51.9
12 3 3 ARTUSO CARLOTTA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.4
13 3 1 DALLA POZZA CATERINA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:13.9
14 3 2 BEGGIORA SARA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:15.2
15 3 4 ROSSATO ALLEGRA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:15.6
16 3 5 DE GIROLAMO MARTINA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:29.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 10
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSO PAOLO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.1
2 1 6 MASON ANDREA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.8
3 1 5 GIROTTO MATTEO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.0
4 1 1 SALVADEGO GIACOMO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.8
5 1 2 PREATO MIRKO RUBIO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.4
6 2 4 TUSA CRISTIAN 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.6
7 3 3 ROSSI ELIA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.1
8 2 3 PAMIO MATTHEW 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:47.6
9 3 5 FAVARO ANDREA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:48.7

10 2 5 CARRARO ROBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.6
10 2 1 ASTI ANDREA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.6
12 2 2 GEMO MATTIA GIOVANNI 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.0
13 3 4 DE TOMASI EDOARDO ALBERTO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.4
14 3 2 NARENTI GIANMARCO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.8
- 1 3 FUGALI GIOVANNI 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 11
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GASPARINI MATILDE 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.4
2 1 4 PERUSIN ELEONORA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:52.9
3 2 5 ZANGARINI IRENE 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:54.1
4 2 4 VACCARIN MARIALUNA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:54.5
5 1 2 GIACOBBO FRANCESCA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.3
6 1 5 SPOLAORE BENEDETTA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.2
7 2 2 COLCERA LINDA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.2
8 2 3 SPOLAORE SILVIA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 12
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SACCHETTO DIEGO 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.0
2 1 2 GRIGOLO ALVISE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
3 1 3 ZECCHINI FEDERICO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.2
4 1 1 ZAMUNER DAVIDE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.7
5 1 6 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.5
- 1 5 RAPCEA DAN 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 13
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P4 F
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 16:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 14
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P4 M
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 16:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE ROSA MATTIA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 15
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 F
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MINORELLO ANGELA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.5
2 1 4 LITTORIO BEATRICE 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.0
3 2 5 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:01.6
4 1 5 LIBBI LAURA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.5
5 2 2 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:02.8
6 1 2 FAVARO SONIA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:03.5
7 2 4 MORONI MIA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.6
8 3 4 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:03.8
9 1 6 RIGON ALESSANDRA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.0

10 3 2 RIZZATO EMMA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.8
11 3 3 PAGAN MICHELA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:09.9
12 2 3 COCCHIO ELENA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.5
13 1 1 SANTIN SARA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 16
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 M
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERTO RICCARDO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.4
2 2 5 ZARA PIETRO 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:52.5
3 1 4 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:54.3
4 2 4 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:55.6
5 1 2 CALZAVARA TOMMASO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.4
6 2 2 FAVARO MATTIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.7
7 2 3 TOSETTO FILIPPO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:58.1
7 1 1 RAGAZZO MARCO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:58.1
9 1 5 MINORELLO DAVIDE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.9

10 2 1 MELE ROCCO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:16.6
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 17
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIOLO GIORGIA 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:56.0
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 18
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BELLIO THOMAS 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:54.1
2 1 4 BOLZONELLA LEONARDO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:02.0
- 1 3 BIZIO MASSIMILIANO 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 19
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P4 F
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 16:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:51.8
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 20
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P4 M
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 16:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 21
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: P2 F
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MION LAURA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:51.1
2 1 2 ENACHE ELISA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:53.8
3 2 3 ROMANO GIULIA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:56.6
4 1 1 CALLEGARO LIA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.4
4 1 5 MINORELLO ANGELA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.4
6 1 3 BORGATO ELENA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.6
7 2 4 FAVARO SONIA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:01.4
8 2 5 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:03.1
9 2 2 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:06.6
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 22
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: P2 M
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSO PAOLO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.8
2 1 3 BERTO RICCARDO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:47.5
3 1 2 SALVADEGO GIACOMO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.4
4 1 5 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:49.9
5 2 4 GIROTTO MATTEO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:51.4
6 1 6 TUSA CRISTIAN 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:54.1
7 2 1 MASON ANDREA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:54.8
8 1 1 PREATO MIRKO RUBIO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.2
9 2 6 ZARA PIETRO 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:58.0

10 2 3 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:59.6
11 2 5 FAVARO MATIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.4
12 2 2 TOSETTO FILIPPO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:08.7
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 23
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: P3 F
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GASPARINI MATILDE 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:56.1
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 24
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: P3 M
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SACCHETTO DIEGO 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.5
2 1 3 GRIGOLO ALVISE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.9
3 1 4 ZECCHINI FEDERICO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.7
- 1 5 BIZIO MASSIMILIANO 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 25
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P2 F
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PERUSIN ELEONORA 2003
ENACHE ELISA 2004
MION LAURA 2004
ROMANO GIULIA 2004

1 1 4 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:08.7

BORGATO ELENA 2004
PANZIERA CATERINA POLINA 2004
MINORELLO ANGELA 2004
CALLEGARO LIA 2004

2 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:11.5

FERRARI AURORA 2004
LIBBI LAURA 2004
MORONI MIA 2004
COSTANTINO SARA 2004

3 1 6 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:19.0

LAGO GRETA 2004
MENTI ELISA 2004
FAVARO SONIA 2004
GIURIATO MARTINA 2004

4 1 5 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:23.6

LITTORIO BEATRICE 2004
SANTIN SARA 2004
PEGORARO NOEMI 2004
RIGON ALESSANDRA 2004

5 1 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:39.2

SPOLAORE SILVIA 2003
GASPARINI MATILDE 2003
SPOLAORE BENEDETTA 2003
SIMONELLI MARTINA 2004

6 1 1 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:42.0
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 26
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P2 M
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GIROTTO MATTEO 2003
MINORELLO DAVIDE 2003
PREATO MIRKO RUBIO 2003
ROSO PAOLO 2003

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:44.9

BERTO RICCARDO 2003
SALVADEGO GIACOMO 2003
TUSA CRISTIAN 2003
PAMIO MATTHEW 2003

2 1 4 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:53.3

ROSSI ELIA 2003
MANU MARIUS ANDREI 2003
TOSETTO FILIPPO 2003
SCANFERLATO ALESSIO 2003

3 1 2 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:02.2

FAVARO MATTIA 2003
MASON ANDREA 2003
ZARA PIETRO 2003
ZENNARO ELIA 2005

4 1 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:04.5
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 27
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P3 F
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 28
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P3 M
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZECCHINI FEDERICO 2002
BIZIO MASSIMILIANO 2001
BELLIO THOMAS 2002
SACCHETTO DIEGO 2001

1 1 4 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:57.9

RAPCEA DAN 2002
FUGALI GIOVANNI 2003
BOLZONELLA LEONARDO 2002
ZAMUNER DAVIDE 2002

2 1 3 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:22.7

GEMO MATTIA GIOVANNI 2003
CALZAVARA TOMMASO 2003
DE TOMASI EDOARDO ALBERTO 2003
PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002

3 1 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:39.6
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2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 29
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta 8x25sl Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERNAL RODRIGUEZ BIANCA LUCIA 2006
NARDO CARLOTTA 2005
MION LAURA 2004
ENACHE ELISA 2004

1 1 2 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:51.3

GARBO BENEDETTA 2005
PULIN MARTINA 2005
BORGATO ELENA 2004
CALLEGARO LIA 2004

2 1 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:56.0

BARZAZI AGATA 2005
GIACOBBO FRANCESCA 2003
SALVAGNO ALESSIA 2005
COSTANTINO SARA 2004

3 1 3 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:07.5

ARTUSO CARLOTTA 2004
MANENTE ARIANNA 2004
GASPARINI MATILDE 2003
TONIOLO GIORGIA 2002

4 1 4 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:11.8

GIURIATO MARTINA 2004
CORO' GRETA 2005
PRIVATO BEATRICE 2005
FAVARO SONIA 2004

5 1 1 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:22.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2° Giornata attività zonale circuito propaganda - girone B Foglio n. 30
20/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta 8x25sl Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MARAZZATO MATTIA 2004
ZANATTA NICOLA 2004
SALVADEGO GIACOMO 2003
BERTO RICCARDO 2003

1 1 2 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:51.3

ROSO PAOLO 2003
GIROTTO MATTEO 2003
CERVELLIN TOMMASO 2004
MELE STEFANO 2004

2 1 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:56.0

CHELLIN RICCARDO 2004
FAVARO MATTIA 2003
MASON ANDREA 2003
ZENNARO ELIA 2005

3 1 4 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:07.5

SEGATO ANDREA 2004
BOLZONELLA TOMMASO 2006
GRIGOLO ALVISE 2002
DE ROSA MATTIA 2000

4 1 3 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:11.8

PERISSINOTTO GIACOMO 2004
LUCATO EDOARDO 2005
ROSSI ELIA 2003
SCANFERLATO ALESSIO 2003

5 1 1 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:22.0
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